

# درخواست مهریه برای گرفتن تعهد از شوهر خشن

طلاق به قاضی گفت: دیگر از دست کارهای شوهرم خسته شدم. او خیلی در حقم نامردی می‌کند و در این مدت ۵ سالی که دارم با او زندگی می‌کنم مرتب مرا آزار می‌دهد. فرزند شوهرم دست به زن دارد و مرد لجبازی است.

وی بیان داشت: هرچه من می‌گویم برعکسش را انجام می‌دهد و مرتب با من لجبازی می‌کند. در این مدت چندین بار از دست او کتک خوردم جوری که حتی در بیمارستان هم بستری شدم. او وقتی عصبانی می‌شود نمی‌فهمد که دارد چکار می‌کند. مرتب مرا کتک می‌زند و من زیر مشست و لگدهایش جرات حرف زدن هم ندارم.

هرچه به او می‌گویم که به یک پزشک مراجعه کند شاید اعصابش آرام شود حرفم را گوش

نمی‌دهد و سرم داد می‌زند. مثلاً همین چند وقت پیش فقط به خاطر اینکه به او گفتم برای شام به خانه خواهرم برویم آنقدر عصبانی شد و با من دعوا کرد که باز هم مرا به باد کتک گرفت. سر موضوعات بی‌اهمیت و ناچیز آنقدر دعوا می‌کند و سرم داد می‌زند که من را هم عصبی می‌کند. وقتی هم حرف می‌زنم کتکم می‌زند.

این زن ادامه داد: اما من با وجود تمام بدی‌هایی که فرزند در حقم می‌کند نمی‌توانم از او جدا شوم. من عاشق فرزند هستم و آنقدر او را دوست دارم که زندگی بدون او برایم معنایی ندارد. من هرچه باشد رفتارهای فرزند را تحمل می‌کنم، فقط می‌خواهم مهریه ام را به اجرا بگذارم شاید او دست از این کارهاش بردارد. می‌خواهم مهریه ۲۰۰ سکه‌ای خود

را به اجرا بگذارم و می‌دانم که فرزند هیچ پولی ندارد که به عنوان مهریه به من بدهد. برای همین از من می‌ترسد و هر چه بگویم انجام می‌دهد.

وی خاطرنشان کرد: درست است که من عاشق شوهرم هستم و با تمام سختی‌ها و بدرفتاری‌هایش کنار می‌آیم ولی دیگر خسته شدم و باید به فکر راه چاره‌ای باشم. هرچه فکر کردم دیدم که نمی‌توانم از او جدا شوم، برای همین می‌خواهم مهریه ام را به اجرا بگذارم و فرزند به دادگاه بکشانم تا شاید در اینجا بتوانم از او تعهد بگیرم که دیگر مرا کتک نزند و یا آزار ندهد.

وقتی صحبت‌های این زن به پایان رسید، قاضی شوهر او را به دادگاه احضار کرد تا پس از آن در این خصوص تصمیم‌گیری کند.



زن عاشق وقتی دید که نمی‌تواند از شوهر خشن خود جدا شود، تصمیم گرفت مهریه اش را به اجرا بگذارد تا شاید بتواند از شوهرش تعهد بگیرد که دیگر او را کتک نزند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، این زن وقتی به شعبه ۲۶۸ دادگاه خانواده رفت پس از درخواست